
1 / 2

Přednosti

Tříletá záruka

AOC si stojí za kvalitou každého svého

monitoru prostřednictvím velkorysé tříleté

záruky, která se počítá od data prvotního

nákupu. Během záruční doby budou displeje

AOC s výrobními vadami nebo vadnými

komponentami opraveny nebo vyměněny bez

jakýchkoli dalších poplatků.

Dotykové tlačítko

Přistupujte k funkcím displeje pomocí

elegantních dotykových tlačítek, které zapadají

jednolitě do rámečku.

D2757PH



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu D2757PH

EAN 4038990000000

Kanál B2C

Produktová řada Řada Style

ERGONOMIE

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 5

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

311,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

Rozbočovač USB Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

449(H) x 622(W) x

130(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

490(H) x 714(W) x

140(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

7,98

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

5,7


